~ COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
& CITTA" METROPOLITANA DI CATANIA

. SETTORE SICUREZZA SOCIALE E ATTIVI F'A’ CULTURALI

REG. DEL SETTORE REG. GENERALE
N, -2 Eiﬂ? llt‘l 2% /l’iﬂ'{ N'/l?a%r‘z- del g T fuiﬁ‘

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA

Iﬂ'(:f;l' I'TO: | Plﬂ;_.,ettn “MI PRENDO CURA” per gli  studenti {le,c_-,l Istituti |
| Eampreusw;.‘:mmll del territorio. I

IL DIRIGENTE
RESPONSABILE DEL SERVIZI0O

RICHIAMATA la determina di impegno di spesa n* 65/8 S -AACC. del 29/03/2016, pari
oggetto, con la quale, st procedeva ad impegnare la somma necessaria per realizzazione del Progetio
“MI PRENDO CURA™ per gh student: degl’Istituts Comprensivi Statali del ternitorio

VISTA la nota di debito n21/16 del 19/12/2016 dell’importo di € 8.336,70, trasmessa
dall” Associazione di Volontariato “Fraternita di Misericordia”, con sede in San Giovanm La Punta

CT- Piazza Recupero /B, avente C F, 90000440876, allegata alla presente quale parte integrante
¢ sostanziale,  itroitata al protocollo generale dell’'Ente al n. 37551 del 20/12/2016, Cl1G
LRCI93DFLY,

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione e al pagamento della suddetta nota di
credito;

VISTA la dehibera di Consigho Comunale no 32 del 13/0772016 ad oggette: ~Approvazione Bikancio
dv Previsione Anno 2006 - Bilancio di Previsione Pluriennale 2016/18 ¢ Relazione Previsionale ¢
Programmatica™

VISTA la delibera i Gunta Comunale oo 75 del 19/072016 ad oggetto; “Approvazione Piano
Esceutivo di Gestione - Anno 20167

ACCERTATO che i1l parere di regolarita contabile e "attestazione di copertura finanziana
della spesa sono stati espressi preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento
nella determinazione di impegno di spesa n® 65/8.8 -AA.CC. del 29/03/2016 ai sensi dell’art. 147
bis, | comma del D.Igs n. 267 del 2000, introdotio dall’articolo 3, comma 1, lettera d), legge n. 213
del 2012 e che ai sensi dell’art. 184, comma 4 del D.lgs citato, il servizio finanziano effettua.
secondo 1 principr e le procedure della contabilita pubblica 1 controlli e niscontit amministrativi.
contabili e fiscah sugh at di hiquidazione;

VISTI gh atti istruttori ed i documenti giustificativi della spesa,

RITENUTA la propria competenza a determinare in merito,

DETERMINA

Per le motivaziom esposte (n premessa,

DI BISPORRE la hiquidazione per procedere al pagamento della nota di debito n. 2172010
trasmessa dall” Associazione di Volomtanato “Fraternita di Misericordia”, con sede in San Giovanni
La Punta —CT-, Piazza Recupero 1/B, avente C F 90000440876, allegata alla presente quale parte
integrante e sostanziale, introitata al protocollo generale dell’Ente al n 37551 del 20v12/2016, per
importo di € 8 336,70,



L'IMPEGNO di spesa per la complessiva somma di € 8 336,70 risulta assunto sul cap n.
1877/5 del Bilancio es. fin. 2016 — Imp. n, >

51 AUTORIZZA 'ordinazione del pa‘gamenm per un totale di €. 8.336,70 in lavore della
dall” Assoctazione di Volontaniaio “Fraternita di Misericordia”, con sede in San Giovann La Punia
-CT-. Plazza Recupero /B, avente CF, 90000440876,

DI PUBBLICARE la presente all’Albo Pretorio on-line come previsto dall’art 32 della
legpe n 69 del 18/06/2009 e I'inserimento nel sito web Sezione Atti Amministrativi cosi come
disposte da comma 1 dell’art, 18 della Legge Regionale n, 22 del 16/12/2008, nonché sul sito web
nella Sezione Amministrazione Trasparente, D lgs. n. 33 del 14/03/2013, Sezione Provvedimenti
Provvediment: Dirigenti

IL DIRIGEN

L SETTORE 5.5.-AA,CC.
(Dt ssa 7 (

L Angela Angemi )

1L SETTORE FINANZE )

Visto per la liquidazione.

Data IL RAGIONI[RE CAPO

0\ /

(

it



